De Albis principalibus diyersorum colorum brudatis cum stolis et manipulis
Capitulum xvj.

De Albis principalibus Sancti Dunstani non brudatis Capitulum xvij.

f̂ Quinta Pars.

Quinta pars principalis de Albis simplicioribus de diversis coloribus cum et sine
stolis et manipulis.

De Albis rubijs de panno aureo non brudatis cum stolis et manipulis
Gapitulum j .

De Albis rubijs de panno aureo non brudatis sine stolis et manipulis
Capitulum ij.

De Albis blodij coloris de panno aureo non brudatis cum stolis et manipulis
Capitulum iij.

De Albis blodij coloris de panno aureo non brudatis sine stolis et manipulis
Capitulum iiij.

De Albis albi coloris de panno aureo non brudatis cum stolis et manipulis
Capitulum v.

De Albis albi coloris de panno aureo non brudatis sine stolis et manipulis
Capitulum vj.

De Albis murrei coloris de panno aureo non brudatis cum stolis et manipulis
Capitulum vij.

De Albis de armis Anglie et Francie de panno aureo non brudatis cum stolis
et manipulis Capitulum viij.

De Albis scutatis auro non brudatis cum stolis et manipulis Capitulum ix.
De Albis scutatis auro non brudatis sine stolis et manipulis Capitulum x.
De Albis rubijs auro non brudatis cum stolis et manipulis Capitulum xj.
De Albis rubijs auro non brudatis sine stolis et manipulis Capitulum xij.
De Albis viridis coloris non brudatis cum stolis et manipulis Capitulum xiij.
De Albis viridis coloris non brudatis sine stolis et manipulis Gapitulum xiiij.
De Albis . . . . Albi Coloris non brudatis cum Stolis et manipulis

Capitulum xv.
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De Albis murrei coloris non brudatis sine StoKs et manipulis Gapitulum xvj.
De Albis nigri coloris non brudatis cum Stolis et manipulis Gapitulum xvij.
De Stolis et manipulis principalibus diversorum colorum Gapitulum xviij.

*\\ Sexta Pars.

Sexta pars principalis de capis casulis et Tunicis diversorum colorum principalilns
et simplicioribus auro brudatis et auro non brudatis.

De Capis principalibus Aureis brudatis sine Casulis et tunicis Gapitulum j .
De Capis casulis et tunicis principalibus brudatis diversorum colorum de sectis

Gapitulum ij.
De Capis rubijs principalibus auro brudatis Gapitulum iij.
De Capis principalibus blodij coloris auro brudatis Gapitulum iiij.
De capis principalibus viridis coloris auro brudatis Gapitulum v.
De Capis principalibus quasi murrei coloris auro brudatis Gapitulum vj.
De Capis principalibus Grlaucei coloris auro brudatis Gapitulum vij.
De capis principalibus diversorum colorum auro brudatis Gapitulum viij.
De capis nigris principalibus auro brudatis \_Gapitulum~\ ix.
De capis Casulis et tunicis simplicioribus diversorum colorum de panno aureo